Kaabli labiviik, PG13,5, 4-10mm, roostevaba teras, IP68

SKU

EAN

Véarv

Toéotemperatuur (°C)
Materjal
Paigaldusmeetod
Toote laius (mm)
Toote pikkus (mm)
Toote kérgus (mm)
Toote kaal (g)

Ava diameeter (mm)
Kaabli diameeter (mm)
Seina paksus (mm)
Keere
Pingutusmoment (Nm)
IP kaitseklass

Pakendi kogus (tk)

MBS1ST13ET1
4744397026903
Loomulik

-20°C to +100°C
Roostevaba teras AISI303
PG13,5

22

22

33

29,8

20,4

4 -10mm

6,5

PG13,5

10

IP68

50
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